

## ORDEN DE COMPRA N° 00000437/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5  
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32  
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
65.000	UNIDADES	angulos interior 40x16	\$980.00	\$63,700.00
55.000	UNIDADES	linkmade blanco cat6 u/utp punchable keystone conector hembra rj45	\$2,700.00	\$148,500.00
2.000	UNIDADES	ubiquiti nano switch no-admin 4-1000 poe-in/out exterior reqpoe24v	\$61,900.00	\$123,800.00
170.000	UNIDADES	3/4-pulg 23mm zincado 3 mts conduit rigido metalico 1,0mm espesor	\$5,500.00	\$935,000.00
450.000	UNIDADES	3/4- pulg unidad c-t fijacion abrazadera para conduit rigido metalico	\$260.00	\$117,000.00
126.000	UNIDADES	emt34-sa 3/4- pulg zinc salida caja c/hilo para conduit rigido metalico e337830	\$410.00	\$51,660.00
164.000	UNIDADES	3/4- pulg zinc salida caja c/hilo para conduit rigido metalico	\$590.00	\$96,760.00
2.000	UNIDADES	0.6mt negro trebol c5 hembra chile macho cable poder 6a 3x0.75mm2 60cm	\$2,900.00	\$5,800.00
4.000	UNIDADES	poe-24-30w ubiquiti gigabit 24vdc 30w inyector poe 1,25a c/esd no-incluye-cable	\$33,300.00	\$133,200.00
13.000	CAJA	tornillo cabeza de lenteja 8x1 1-4 punta fina caja100	\$8,500.00	\$110,500.00
9.000	CAJA	tornillo 6x1 1/4 volcanita (100 unidades)	\$1,690.00	\$15,210.00
2.000	CAJA	tarugo volcanita autoperforante (cola de chanco) 100 unidades.	\$6,000.00	\$12,000.00
16.000	UNIDADES	linkchip awg23/0,57mm cat6 pvc gris cable utp 305mt cobre	\$150,000.00	\$2,400,000.00
45.000	UNIDADES	linkmade blanco 1-keystone vertical faceplate 70x114mm	\$980.00	\$44,100.00
6.000	UNIDADES	linkmade 24.rj45 cat6 utp patchpanel 1u certific ul	\$35,000.00	\$210,000.00
11.000	UNIDADES	caja pre galvanizado universal b-15 150x150x100mm	\$4,300.00	\$47,300.00
4.000	UNIDADES	d-link 24-1000 gigabit switch no administrable rack req-cable-c13	\$163,000.00	\$652,000.00
1.000	CAJA	tirafondo hexagonal 1/4 x 1 1/2 v (100 unidades)	\$8,000.00	\$8,000.00
1.000	UNIDADES	ubiquiti poe 48v 24w 2-rj45 802.3afmodeb-4/5-7/8 220v req-cable-poder	\$17,500.00	\$17,500.00
1.000	UNIDADES	0,6 mt negro trebol-c5-hembra chile-macho cable poder 6a 3x0,75mm2 60cm	\$2,880.00	\$2,880.00
1.000	UNIDADES	gper-ip67-case mikrotik ip68 caja exterior para extension utp repetidor gper	\$9,200.00	\$9,200.00
2.000	CAJA	tornillo 6x1 1/4 autoperforante (100 unidades) Continua en Hoja Siguiete.....	\$1,700.00	\$3,400.00
			Sub Total Hoja:	5,207,510.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000437/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5  
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32  
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	caja 100x65x100 mm estanca blanco mec.	\$5,400.00	\$10,800.00
2.000	UNIDADES	caja estanca 85x85x50	\$3,700.00	\$7,400.00
10.000	UNIDADES	linkchip 3mt 20mmx1,3mm tubo conduit blanco pvc	\$1,700.00	\$17,000.00
2.000	CAJA	tornillo 6x1/2 autoperforante (100 unidades)	\$5,800.00	\$11,600.00
			Sub Total Hoja:	46,800.00
			SUB TOTAL:	\$5,254,310
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,254,310
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$998,319
			TOTAL:	\$6,252,629

SON: Seis millones doscientos cincuenta y dos mil seiscientos veintinueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO: N°636-2022/ MATERIAL DE INFORMATICA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES/ SUBVENCION GENERAL (MARIO ARCE)

NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)